

**Reconstructia imobilelor 12, 13,
14, 15, cu edificarea unui etaj
suplimentar si extindere pe
orizontala, in vederea amplasarii
spatiilor comerciale si
administrative in mun. Chisinau
str. Doina**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-12-12
Bloc 12. Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 177 342,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-TF-02-100-16	buc	1,00	677,39 143,09	677,39 143,09
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP32И-31/100A	buc	1,00	160,57 115,21	160,57 115,21
3	08-01-053-1	Transformator de curent, TK-20	buc	1,00	114,97 99,63	114,97 99,63
4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	35,67 35,67	35,67 35,67
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-60/3/C63A	buc	1,00	187,90 95,12	187,90 95,12
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A	buc	1,00	79,89 63,96	79,89 63,96
7	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	1,00	187,90	187,90

1	2	3	4	5	6	7
	2	montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C40A			95,12	95,12
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ABP	buc	1,00	173,40 97,17	173,40 97,17
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C20A	buc	2,00	79,89 63,96	159,78 127,92
10	08-03-529-1	Contactor KMI-11810	buc	2,00	330,43 140,22	660,87 280,44
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	1,00	79,89 63,96	79,89 63,96
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc	1,00	79,89 63,96	79,89 63,96
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	1,00	79,89 63,96	79,89 63,96
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-24	buc	1,00	173,40 97,17	173,40 97,17
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc	1,00	165,57 115,21	165,57 115,21
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	3,00	79,89 63,96	239,67 191,88
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	1,00	79,89 63,96	79,89 63,96
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc	1,00	79,89 63,96	79,89 63,96
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АДТ-32С/10А/10МА	buc	2,00	89,19 63,96	178,38 127,92
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АДТ-32С/16А/10МА	buc	1,00	89,19 63,96	89,19 63,96
21	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	1,00	89,19	89,19

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/10А/30мА			63,96	63,96
22	08-03-526-1	Автомат моно-, би-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30мА	buc	5,00	89,19 63,96	445,94 319,80
23	08-03-526-1	Автомат моно-, би-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/20А/30мА	buc	1,00	89,19 63,96	89,19 63,96
24	08-03-526-2	Автомат моно-, би-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/32А/30мА	buc	1,00	187,90 95,12	187,90 95,12
25	08-03-573-4	Дулап (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-24	buc	1,00	173,40 97,17	173,40 97,17
26	08-03-525-2	Интреруптор sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВН32-3Р-63А	buc	1,00	165,57 115,21	165,57 115,21
27	08-03-526-1	Автомат моно-, би-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29/1/В6А	buc	4,00	79,89 63,96	319,55 255,84
28	08-03-526-1	Автомат моно-, би-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/10А/10мА	buc	1,00	89,19 63,96	89,19 63,96
29	08-03-526-1	Автомат моно-, би-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/10А/30мА	buc	2,00	89,19 63,96	178,38 127,92
30	08-03-526-1	Автомат моно-, би-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30мА	buc	6,00	89,19 63,96	535,13 383,76
31	08-03-526-1	Автомат моно-, би-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/20А/30мА	buc	1,00	89,19 63,96	89,19 63,96
32	08-03-573-4	Дулап (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-24	buc	1,00	173,40 97,17	173,40 97,17
33	08-03-525-	Интреруптор sau comutator de	buc	1,00	165,57	165,57

1	2	3	4	5	6	7
	2	pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-32A			115,21	115,21
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc	4,00	79,89 63,96	319,55 255,84
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C20A	buc	2,00	79,89 63,96	159,78 127,92
36	08-03-529-1	Contactor КМИ-11810	buc	2,00	330,43 140,22	660,87 280,44
37	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, APBB-22N "1-0"	buc	2,00	141,53 73,80	283,06 147,60
38	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМА-11210	buc	1,00	212,45 129,97	212,45 129,97
39	245106	Cutie ШУДП (с шиной доп.системы уравнивания потенциалов)	buc	1,00	61,27 0,00	61,27 0,00
40	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, IP20-2x18	100 buc	0,03	35 816,00 4 756,00	1 074,48 142,68
41	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, IP44-2x18	100 buc	0,03	35 816,00 4 756,00	1 074,48 142,68
42	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, IP20-4x18	100 buc	0,61	43 354,00 6 929,00	26 445,94 4 226,69
43	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa ЛН1*60Вт IP44 настенный	100 buc	0,01	15 089,55 3 620,30	150,90 36,20
44	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa ЛН1*60Вт IP65 настенный	100 buc	0,02	16 214,55 3 620,30	324,29 72,41
45	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "EXIT" СУВ	100 buc	0,02	29 369,29 4 026,20	587,39 80,52

1	2	3	4	5	6	7
46	507-0103	Lampa ЛБ-18	buc	256,00	15,00 0,00	3 840,00 0,00
47	507-0110	Lampa 60Вт накаливания	buc	3,00	4,00 0,00	12,00 0,00
48	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,15	3 820,20 1 320,20	573,03 198,03
49	08-03-591-3	Intreruptor etansat сдвоенный	100 buc	0,11	8 185,06 3 116,00	900,36 342,76
50	08-03-591-3	Intreruptor etansat inchisa	100 buc	0,04	7 504,20 3 116,00	300,17 124,64
51	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	0,43	3 781,10 1 562,10	1 625,87 671,70
52	08-03-525-7	Aparat de priza de destinatie comuna, montat pe constructii pe perete sau coloana, для подключения эл.плиты	set	8,00	397,12 312,83	3 176,98 2 502,64
53	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20 (для подкл. эл.плиты)	100 buc	0,01	3 781,10 1 562,10	37,81 15,62
54	08-03-591-10	Priza de fisa etansata IP44	100 buc	0,02	7 188,06 3 120,10	143,76 62,40
55	2451089	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	78,00	2,20 0,00	171,60 0,00
56	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,16	749,14 508,40	869,00 589,74
57	590-4001	Cablu VVGng(A)-FRLS-2*1.5	m	18,00	8,60 0,00	154,80 0,00
58	590-4002	Cablu VVGng(A)-FRLS-3*1.5	m	61,00	12,50 0,00	762,50 0,00
59	590-4003	Cablu VVGng(A)-FRLS-3*2.5	m	2,00	18,20 0,00	36,40 0,00
60	590-40066	Cablu VVGng(A)-FRLS-5*4	m	11,00	48,00 0,00	528,00 0,00
61	590-40067	Cablu VVGng(A)-FRLS-5*6	m	14,00	62,00 0,00	868,00 0,00
62	590-4006	Cablu VVGng(A)-FRLS-5*10	m	10,00	113,00 0,00	1 130,00 0,00
63	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m	3,66	243,43 230,01	890,95 841,84

1	2	3	4	5	6	7
64	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	2,40	243,43 230,01	584,23 552,02
65	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m	0,05	295,06 276,34	14,75 13,82
66	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,10	288,34 276,34	28,83 27,63
67	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1.5 mm2	100 m	7,34	95,31 93,89	699,58 689,15
68	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2.5 mm2	100 m	4,80	95,31 93,89	457,49 450,67
69	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4,0 mm2	100 m	0,20	107,81 93,89	21,56 18,78
70	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,20	95,31 93,89	19,06 18,78
71	590-1001	Conductor ПВ1-1,5	m	1 100,00	2,67 0,00	2 937,00 0,00
72	590-1002	Conductor ПВ1-2,5	m	720,00	4,25 0,00	3 060,00 0,00
73	590-1004	Conductor ПВ1-4.0	m	25,00	6,58 0,00	164,50 0,00
74	590-10066	Conductor ПВ1-6	m	30,00	9,83 0,00	294,90 0,00
75	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la	100 m	4,00	2 248,05 975,80	8 992,21 3 903,20

1	2	3	4	5	6	7
		16 mm				
76	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	2,35	2 277,84 975,80	5 352,93 2 293,13
77	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	2,35	2 277,84 975,80	5 352,93 2 293,13
78	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,10	2 276,65 975,80	227,67 97,58
79	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	0,23	3 467,04 1 410,40	797,42 324,39
80	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,09	4 007,71 1 410,40	360,69 126,94
81	08-02-396-5	Canal de cablu 60x40мм оцинкованный с крышкой	100 m	0,03	10 993,54 1 541,60	329,81 46,25
82	2451087	Cutie отв pentru teava	buc	115,00	4,85 0,00	557,75 0,00
83	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 6 mm	100 m	1,00	2 643,93 873,30	2 643,93 873,30
84	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,30	2 643,93 873,30	793,18 261,99
85	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,10	2 139,33 779,00	213,93 77,90
86	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,05	17 872,00 2 550,20	893,60 127,51
		Total	lei			88 559,23
		Fondul social	24,00 %			6 508,99
		Transportarea materialelor	3,00 %			1 640,16

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			96 708,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	54,00 %			14 645,24
		<i>Total</i>	100,00 +			111 353,62
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			3 340,61
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				114 694,23 27 120,81
		2. Lucrari de constructie				
87	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	78,00	47,15 47,15	3 677,70 3 677,70
		<i>Total</i>	lei			3 677,70
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			882,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			4 560,35
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			319,22
		<i>Total</i>	100,00 +			4 879,57
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			146,39
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				5 025,96 3 677,70
		3. Utilaj				
88	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF-02-100-16	buc	1,00	3 150,00 0,00	3 150,00 0,00
89	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina BP32И-31 100A	buc	1,00	302,66 0,00	302,66 0,00
90	Pretul firmei	Transformator TK-20 100/5A	buc	1,00	177,00 0,00	177,00 0,00
91	Pretul firmei	Contor electric ZMG410CR 380B	buc	1,00	4 250,00 0,00	4 250,00 0,00
92	Pretul firmei	Automat BA47-60 3P C63A	buc	1,00	83,58 0,00	83,58 0,00
93	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P C25A	buc	2,00	67,50 0,00	135,00 0,00
94	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P C40A	buc	1,00	67,50 0,00	67,50 0,00
95	Pretul firmei	Dulap ABP	buc	1,00	11 300,00 0,00	11 300,00 0,00
96	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C20A	buc	2,00	23,08 0,00	46,16 0,00

1	2	3	4	5	6	7
97	Pretul firmei	Contactor КМИ-11810	buc	2,00	135,91 0,00	271,82 0,00
98	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,00	30,08 0,00	30,08 0,00
99	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C6A	buc	1,00	23,08 0,00	23,08 0,00
100	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,00	23,08 0,00	23,08 0,00
101	Pretul firmei	Dulap ЩРВ-24	buc	1,00	562,90 0,00	562,90 0,00
102	Pretul firmei	Intrruptor BH32-3P 63A	buc	1,00	78,00 0,00	78,00 0,00
103	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/B6A	buc	3,00	30,08 0,00	90,24 0,00
104	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,00	30,08 0,00	30,08 0,00
105	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C6A	buc	1,00	23,08 0,00	23,08 0,00
106	Pretul firmei	Automat АВДТ-32С/10А/10мА	buc	2,00	220,00 0,00	440,00 0,00
107	Pretul firmei	Automat АВДТ-32С/10А/30мА	buc	1,00	220,00 0,00	220,00 0,00
108	Pretul firmei	Automat АВДТ-32С/16А/10мА	buc	1,00	230,00 0,00	230,00 0,00
109	Pretul firmei	Automat АВДТ-32С/16А/30мА	buc	5,00	230,00 0,00	1 150,00 0,00
110	Pretul firmei	Automat АВДТ-32С/20А/30мА	buc	1,00	242,67 0,00	242,67 0,00
111	Pretul firmei	Automat АВДТ-32С/32А/30мА	buc	1,00	242,67 0,00	242,67 0,00
112	Pretul firmei	Dulap ЩРВ-24	buc	1,00	562,90 0,00	562,90 0,00
113	Pretul firmei	Intrruptor BH32-3P 63A	buc	1,00	78,00 0,00	78,00 0,00
114	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/B6A	buc	4,00	30,08 0,00	120,32 0,00
115	Pretul firmei	Automat АВДТ-32С/10А/10мА	buc	1,00	220,00 0,00	220,00 0,00
116	Pretul firmei	Automat АВДТ-32С/10А/30мА	buc	2,00	242,67 0,00	485,34 0,00
117	Pretul firmei	Automat АВДТ-32С/16А/30мА	buc	6,00	230,00 0,00	1 380,00 0,00
118	Pretul firmei	Automat АВДТ-32С/20А/30мА	buc	1,00	242,67 0,00	242,67 0,00
119	Pretul	Dulap ЩРВ-24	buc	1,00	562,90	562,90

1	2	3	4	5	6	7
	firmei				0,00	0,00
120	Pretul firmei	Interruptor BH32-3P 32A	buc	1,00	62,00	62,00
					0,00	0,00
121	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C6A	buc	4,00	23,08	92,32
					0,00	0,00
122	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C20A	buc	2,00	23,08	46,16
					0,00	0,00
123	Pretul firmei	Contactator КМИ-11810	buc	2,00	135,91	271,82
					0,00	0,00
124	Pretul firmei	Buton APBB-22N "1-0"	buc	2,00	76,83	153,66
					0,00	0,00
125	Pretul firmei	Demaror ПМА-11210	buc	1,00	285,00	285,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			27 732,69
		<i>Cheltuii de semifabricat si depozitie</i>	1,20 %			332,79
		Total Utilaj Inclusiv salariu				28 065,48

		Total	lei	147 785,67
		TVA	20,00 %	29 557,13
		Total deviz: Inclusiv salariu		177 342,80
				30 798,51

Intocmit

Profmarket Prim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia imobilelor 12, 13,
14, 15, cu edificarea unui etaj
suplimentar si extindere pe
orizontala, in vederea amplasarii
spatiilor comerciale si
administrative in mun. Chisinau
str. Doina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-12-12

Bloc 12. Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 177 342,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-12-12:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	539,6976	41,00	22 127,60
2.	1	Muncitor	h-om	93,527	41,00	3 834,61
3.	12	Muncitor	h-om	28,2586	41,00	1 158,60
4.	7122050013400	Zidar	h-om	3,90	41,00	159,90
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	85,80	41,00	3 517,80
		Total manopera				30 798,51

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,0001	25 000,00	2,50
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0192	14 000,00	267,40
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0009	14 000,00	12,60
4.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,1196	14 000,00	1 674,40
5.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0056	14 000,00	78,40
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0024	14 000,00	33,60
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	12,5795	38,00	478,02
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,7676	25,00	269,19
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	137,0342	6,00	822,21
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,748	75,00	56,10
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	182,0822	7,50	1 365,62
12.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0081	11 000,00	89,10
13.	1019852	Vopsea	kg	0,457	25,00	11,43
14.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,137	13 000,00	1 781,00
15.	245106	Cutie ШУДП (с шиной доп.системы уравнивания потенциалов)	buc	1,00	61,27	61,27
16.	2451080	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	78,00	2,20	171,60
17.	24510877	Cutie отв pentru teava	buc	115,00	4,85	557,75
18.	24521	Canal de cablu 60x40мм оцинкованный с крышкой	m	3,00	87,50	262,50
19.	5009031	Scoabe	10 buc	58,96	2,50	147,40
20.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,04	6,00	0,24
21.	5009061	Fisa de izolatie	buc	391,69	0,10	39,17
22.	5009062	Papuci de cablu	buc	35,108	4,20	147,45
23.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	22,00	5,00	110,00
24.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,832	10,00	8,32
25.	503-8010	Teava din v/p D20	m	470,00	6,50	3 055,00
26.	503-80100	Teava din v/p D16	m	400,00	6,20	2 480,00
27.	503-8011	Teava din v/p D25	m	10,00	6,50	65,00
28.	503-805	Teava din v/p D32	m	23,00	8,60	197,80
29.	503-806	Teava din v/p D40	m	9,00	14,00	126,00
30.	503-9965	Contor electric ZMG410CR 380B	buc	1,00	4 250,00	4 250,00

31.	507-0103	Lampa ЛЛ-18	buc	256,00	15,00	3 840,00
32.	507-0110	Lampa 60Вт накаливания	buc	3,00	4,00	12,00
33.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,58	166,00	96,28
34.	530-20115	Intreruptor BH32-3P 32A	buc	1,00	62,00	62,00
35.	530-20117	Intreruptor BH32-3P 63A	buc	2,00	78,00	156,00
36.	530-2019	Intreruptor de sarcina BP32II-3I 100A	buc	1,00	302,66	302,66
37.	530-2022	Transformator ТК-20 100/5A	buc	1,00	177,00	177,00
38.	540-26160	Automat BA47-60 3P C63A	buc	1,00	83,58	83,58
39.	540-26161	Automat BA47-29 3P C40A	buc	1,00	67,50	67,50
40.	540-261611	Automat BA47-29 3P C25A	buc	2,00	67,50	135,00
41.	540-4000	Intreruptor etansat inchisa	buc	4,00	35,00	140,00
42.	540-4001	Priza inchisa 1P20 для подключения эл.плиты	buc	8,00	35,00	280,00
43.	540-4002	Intreruptor inchisa	buc	15,00	25,00	375,00
44.	540-4005	Priza inchisa 1P20	buc	44,00	21,50	946,00
45.	540-4006	Intreruptor etansat сдвоенный	buc	11,00	42,00	462,00
46.	540-4007	Priza de fisa etansata IP44	buc	2,00	32,00	64,00
47.	540050	Automat АВДТ-32С/10А/10мА	buc	3,00	220,00	660,00
48.	540051	Automat АВДТ-32С/16А/10мА	buc	1,00	230,00	230,00
49.	540052	Automat АВДТ-32С/16А/30мА	buc	11,00	230,00	2 530,00
50.	5400522	Automat АВДТ-32С/10А/30мА	buc	1,00	220,00	220,00
51.	5400525	Automat АВДТ-32С/20А/30мА	buc	2,00	242,67	485,34
52.	540053	Automat АВДТ-32С/32А/30мА	buc	1,00	242,67	242,67
53.	540056	Automat АВДТ-32С/10А/30мА	buc	2,00	242,67	485,34
54.	540059	Contactator КМИ-11810	buc	4,00	135,91	543,64
55.	54006	Buton APBB-22N "1-0"	buc	2,00	76,83	153,66
56.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,8599	75,00	214,49
57.	570-4221	Corp IP20-2x18	buc	3,00	300,00	900,00
58.	570-4222	Corp IP44-2x18	buc	3,00	300,00	900,00
59.	570-42231	Corp IP20-4x18	buc	61,00	350,00	21 350,00
60.	570-4258	Corp ЛН1*60Вт IP44 настенный	buc	1,00	105,00	105,00
61.	570-4259	Corp ЛН1*60Вт IP65 настенный	buc	2,00	115,00	230,00
62.	570-93	Corp "EXIT" СУВ	buc	2,00	225,00	450,00
63.	577-06466	Automat BA47-29/1/B6A	buc	8,00	30,08	240,64
64.	577-06467	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,00	30,08	30,08
65.	577-06485	Automat BA47-29/1/C6A	buc	6,00	23,08	138,48
66.	577-064854	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,00	23,08	23,08
67.	577-064855	Automat BA47-29/1/C20A	buc	4,00	23,08	92,32
68.	577-1844	Demaror ПМА-11210	buc	1,00	285,00	285,00
69.	577-185	Dulap BZUM-TF-02-100-16	buc	1,00	3 150,00	3 150,00
70.	590-1001	Conductor ПБ1-1,5	m	1 100,00	2,67	2 937,00
71.	590-1002	Conductor ПБ1-2,5	m	720,00	4,25	3 060,00
72.	590-1004	Conductor ПБ1-4.0mm	m	25,00	6,58	164,50
73.	590-10066	Conductor ПБ1-6mm	m	30,00	9,83	294,90
74.	590-401	Cablu VVGng(A)-FRLS-2*1.5	m	18,00	8,60	154,80
75.	590-402	Cablu VVGng(A)-FRLS-3*1.5	m	61,00	12,50	762,50
76.	590-403	Cablu VVGng(A)-FRLS-3*2.5	m	2,00	18,20	36,40
77.	590-406	Cablu VVGng(A)-FRLS-5*10	m	10,00	113,00	1 130,00
78.	590-4066	Cablu VVGng(A)-FRLS-5*4	m	11,00	48,00	528,00
79.	590-4067	Cablu VVGng(A)-FRLS-5*6	m	14,00	62,00	868,00
80.	620-101	Dulap ППН-24	buc	3,00	562,90	1 688,70
81.	620-1223	Dulap ABP	buc	1,00	11 300,00	11 300,00
Total materiale de construcții						82 404,62

Utilaje de construcții:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,48	24,48	85,19
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,504	24,48	85,78
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10	h-ut.	7,52	25,00	188,00

		m				
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	43,3139	98,49	4 265,99
5.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	37,314	25,00	932,85
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	3,528	25,00	88,20
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	44,8192	25,00	1 120,48
		Total utilaje de constructii				6 766,48

Total	lei	147 785,67
TVA	20,00 %	29 557,13

Total deviz: **177 342,80**

Intocmit Profmarket Prim SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reconstructia imobilelor 12, 13, 14, 15, cu Investitor
edificarea unui etaj suplimentar si extindere pe
orizontala,in vederea amplasarii spatiilor
comerciale si administrative in mun.Chisinau
str.Doina**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-TF-02-100-16	buc			677,39 143,09
	1	Muncitor	h-om	3,4900	41,00	143,09
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	25,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	25,00	1,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	13 000,00	390,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,2900	98,49	127,05
2	08-03-525-2	Întreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP32И-31/100A	buc			160,57 115,21
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,00	115,21
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
3	08-01-053-1	Transformator de curent, TK-20	buc			114,97
						99,63
	1	Muncitor	h-om	2,4300	41,00	99,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	25,00	9,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	0,0240	24,48	0,59
4	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			35,67
						35,67
	1	Muncitor	h-om	0,8700	41,00	35,67
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-60/3/C63A	buc			187,90
						95,12
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,00	95,12
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 000,00	26,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A	buc			79,89
						63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C40A	buc			187,90
						95,12
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,00	95,12
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 000,00	26,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ABP	buc			173,40
						97,17
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,00	97,17
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C20A	buc			79,89
						63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut.	0,1300	98,49	12,80

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
10	08-03-529-1	Contactator КМН-11810	buc			330,43
						140,22
	1	Muncitor	h-om	3,4200	41,00	140,22
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	25,00	9,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	25,00	1,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	13 000,00	117,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	4,20	17,22
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	75,00	3,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1400	98,49	13,79
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1200	25,00	3,00
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			79,89
						63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc			79,89
						63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			79,89
						63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-24	buc			173,40
						97,17
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,00	97,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
15	08-03-525-2	Întreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc			165,57
						115,21
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,00	115,21
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			79,89 63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			79,89 63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc			79,89 63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32C/10A/10mA	buc			89,19 63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32C/16A/10mA	buc			89,19 63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32C/10A/30mA	buc			89,19 63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32C/16A/30mA	buc			89,19 63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32C/20A/30mA	buc			89,19 63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
24	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32C/32A/30mA	buc			187,90 95,12
	1	Muncitor	h-om	2,3200	41,00	95,12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 000,00	26,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ITC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
25	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-24	buc			173,40 97,17
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,00	97,17
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
26	08-03-525-2	Interrupitor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc			165,57 115,21
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,00	115,21
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ITC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			79,89 63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИКСИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32C/10A/10mA	buc			89,19 63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32C/10A/30mA	buc			89,19 63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30mA	buc			89,19 63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/20А/30mA	buc			89,19 63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
32	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩПВ-24	buc			173,40 97,17
	1	Muncitor	h-om	2,3700	41,00	97,17
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
33	08-03-525-2	Întreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВН32-3Р-32А	buc			165,57 115,21
	1	Muncitor	h-om	2,8100	41,00	115,21
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29/1/С6А	buc			79,89 63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pînă la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29/1/С20А	buc			79,89 63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pînă la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
36	08-03-529-1	Contactator КМИ-11810	buc			330,43 140,22
	1	Muncitor	h-om	3,4200	41,00	140,22

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	25,00	9,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	25,00	1,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	13 000,00	117,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	4,20	17,22
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	75,00	3,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1400	98,49	13,79
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1200	25,00	3,00
37	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, APBB-22N "1-0"	buc			141,53 73,80
	1	Muncitor	h-om	1,8000	41,00	73,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	38,00	2,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	25,00	0,88
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 000,00	26,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	10,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
38	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМА-11210	buc			212,45 129,97
	1	Muncitor	h-om	3,1700	41,00	129,97
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	38,00	3,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	25,00	9,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	13 000,00	39,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	10,00	0,31
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	75,00	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
39	245106	Cutie ШУДП (с шиной доп. системы уравнивания потенциалов)	buc			61,27 0,00
	245106	Cutie ШУДП (с шиной доп. системы уравнивания потенциалов)	buc	1,0000	61,27	61,27
40	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, IP20-2x18	100 buc			35 816,00 4 756,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	41,00	4 756,00
	570-4221	Corp IP20-2x18	buc	100,0000	300,00	30 000,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	25,00	1 060,00
41	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, IP44-2x18	100 buc			35 816,00 4 756,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	41,00	4 756,00
	570-4222	Corp IP44-2x18	buc	100,0000	300,00	30 000,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	25,00	1 060,00
42	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, IP20-4x18	100 buc			43 354,00

1	2	3	4	5	6	7
						6 929,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	41,00	6 929,00
	570-42231	Corp IP20-4x18	buc	100,0000	350,00	35 000,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	57,0000	25,00	1 425,00
43	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa ЛН1*60Вт IP44 настенный	100 buc			15 089,55 3 620,30
	1	Muncitor	h-om	88,3000	41,00	3 620,30
	570-4258	Corp ЛН1*60Вт IP44 настенный	buc	100,0000	105,00	10 500,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	25 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	75,00	306,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	75,00	23,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	25,6000	25,00	640,00
44	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa ЛН1*60Вт IP65 настенный	100 buc			16 214,55 3 620,30
	1	Muncitor	h-om	88,3000	41,00	3 620,30
	570-4259	Corp ЛН1*60Вт IP65 настенный	buc	100,0000	115,00	11 500,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	25 000,00	125,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	75,00	306,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	75,00	23,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	25,6000	25,00	640,00
45	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "EXIT" СУБ	100 buc			29 369,29 4 026,20
	1	Muncitor	h-om	98,2000	41,00	4 026,20
	570-93	Corp "EXIT" СУБ	buc	100,0000	225,00	22 500,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	75,00	306,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	75,00	15,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	25,6000	98,49	2 521,34
46	507-0103	Lampa ЛБ-18	buc			15,00 0,00
	507-0103	Lampa ЛЛ-18	buc	1,0000	15,00	15,00
47	507-0110	Lampa 60Вт накаливания	buc			4,00 0,00
	507-0110	Lampa 60Вт накаливания	buc	1,0000	4,00	4,00
48	08-03-591-2	Interruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 820,20 1 320,20
	1	Muncitor	h-om	32,2000	41,00	1 320,20
	540-4002	Interruptor inchisa	buc	100,0000	25,00	2 500,00
49	08-03-591-3	Interruptor etansat сдвоенный	100 buc			8 185,06 3 116,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	41,00	3 116,00
	540-4006	Interruptor etansat сдвоенный	buc	100,0000	42,00	4 200,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	14 000,00	190,91
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	38,00	0,90
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	25,00	88,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	6,00	58,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	7,50	73,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,6400	98,49	456,99
50	08-03-591-3	Interruptor etansat inchisa	100 buc			7 504,20 3 116,00
	1	Muncitor	h-om	76,0000	41,00	3 116,00
	540-4000	Interruptor etansat inchisa	buc	100,0000	35,00	3 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	14 000,00	210,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	38,00	0,95

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	25,00	88,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	6,00	58,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	7,50	73,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,6400	98,49	456,99
51	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			3 781,10 1 562,10
	1	Muncitor	h-om	38,1000	41,00	1 562,10
	540-4005	Priza inchisa IP20	buc	100,0000	21,50	2 150,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
52	08-03-525-7	Aparat de priza de destinatie comuna, montat pe constructii pe perete sau coloana, для подключения эл.плиты	set			397,12 312,83
	1	Muncitor	h-om	7,6300	41,00	312,83
	540-4001	Priza inchisa IP20 для подключения эл.плиты	buc	1,0000	35,00	35,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0260	25,00	0,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	6,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	75,00	0,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	7,50	4,58
	1019852	Vopsea	kg	0,0180	25,00	0,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 000,00	13,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0510	4,20	0,21
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	10,00	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1440	75,00	10,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,0670	98,49	6,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0300	25,00	0,75
53	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20 (для подкл. эл.плиты)	100 buc			3 781,10 1 562,10
	1	Muncitor	h-om	38,1000	41,00	1 562,10
	540-4005	Priza inchisa IP20	buc	100,0000	21,50	2 150,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
54	08-03-591-10	Priza de fisa etansata IP44	100 buc			7 188,06 3 120,10
	1	Muncitor	h-om	76,1000	41,00	3 120,10
	540-4007	Priza de fisa etansata IP44	buc	100,0000	32,00	3 200,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	14 000,00	210,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	38,00	0,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	25,00	68,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	6,00	58,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	7,50	73,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,6400	98,49	457,00
55	2451089	Cutie pentru priza si intreruptor	buc			2,20 0,00
	2451080	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	1,0000	2,20	2,20
56	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			749,14 508,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,00	508,40
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	14 000,00	10,86
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	166,00	83,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,0000	24,48	73,44
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,0000	24,48	73,44
57	590-4001	Cablu VVGng(A)-FRLS-2*1.5	m			8,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	590-401	Cablu VVGng(A)-FRLS-2*1.5	m	1,0000	8,60	8,60
58	590-4002	Cablu VVGng(A)-FRLS-3*1.5	m			12,50
						0,00
	590-402	Cablu VVGng(A)-FRLS-3*1.5	m	1,0000	12,50	12,50
59	590-4003	Cablu VVGng(A)-FRLS-3*2.5	m			18,20
						0,00
	590-403	Cablu VVGng(A)-FRLS-3*2.5	m	1,0000	18,20	18,20
60	590-40066	Cablu VVGng(A)-FRLS-5*4	m			48,00
						0,00
	590-4066	Cablu VVGng(A)-FRLS-5*4	m	1,0000	48,00	48,00
61	590-40067	Cablu VVGng(A)-FRLS-5*6	m			62,00
						0,00
	590-4067	Cablu VVGng(A)-FRLS-5*6	m	1,0000	62,00	62,00
62	590-4006	Cablu VVGng(A)-FRLS-5*10	m			113,00
						0,00
	590-406	Cablu VVGng(A)-FRLS-5*10	m	1,0000	113,00	113,00
63	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m			243,43
						230,01
	1	Muncitor	h-om	5,6100	41,00	230,01
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,00
64	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			243,43
						230,01
	1	Muncitor	h-om	5,6100	41,00	230,01
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,00
65	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			295,06
						276,34
	1	Muncitor	h-om	6,7400	41,00	276,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	6,00	4,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,00
66	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			288,34
						276,34
	1	Muncitor	h-om	6,7400	41,00	276,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,00
67	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1.5 mm2	100 m			95,31
						93,89
	12	Muncitor	h-om	2,2900	41,00	93,89
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
68	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2.5 mm2	100 m			95,31
						93,89

1	2	3	4	5	6	7
	12	Muncitor	h-om	2,2900	41,00	93,89
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
69	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4,0 mm2	100 m			107,81 93,89
	1	Muncitor	h-om	2,2900	41,00	93,89
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,00
70	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			95,31 93,89
	12	Muncitor	h-om	2,2900	41,00	93,89
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
71	590-1001	Conductor ПІВ1-1,5	m			2,67 0,00
	590-1001	Conductor ПІВ1-1,5	m	1,0000	2,67	2,67
72	590-1002	Conductor ПІВ1-2,5	m			4,25 0,00
	590-1002	Conductor ПІВ1-2,5	m	1,0000	4,25	4,25
73	590-1004	Conductor ПІВ1-4.0	m			6,58 0,00
	590-1004	Conductor ПІВ1-4.0mm	m	1,0000	6,58	6,58
74	590-10066	Conductor ПІВ1-6	m			9,83 0,00
	590-10066	Conductor ПІВ1-6mm	m	1,0000	9,83	9,83
75	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			2 248,05 975,80
	1	Muncitor	h-om	23,8000	41,00	975,80
	503-80100	Teava din v/p D16	m	100,0000	6,20	620,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	29,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	98,49	265,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	25,00	121,00
76	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 277,84 975,80
	1	Muncitor	h-om	23,8000	41,00	975,80
	503-8010	Teava din v/p D20	m	100,0000	6,50	650,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	29,19
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	98,49	265,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	25,00	121,00
77	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 277,84 975,80
	1	Muncitor	h-om	23,8000	41,00	975,80
	503-8010	Teava din v/p D20	m	100,0000	6,50	650,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	29,19
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	98,49	265,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	25,00	121,00
78	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 276,65 975,80
	1	Muncitor	h-om	23,8000	41,00	975,80
	503-8011	Teava din v/p D25	m	100,0000	6,50	650,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	28,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,50	16,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	98,49	265,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	25,00	121,00
79	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			3 467,04 1 410,40
	1	Muncitor	h-om	34,4000	41,00	1 410,40
	503-805	Teava din v/p D32	m	100,0000	8,60	860,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	30,43
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	23,5000	25,00	587,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	98,49	265,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,9600	25,00	174,00
80	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			4 007,71 1 410,40
	1	Muncitor	h-om	34,4000	41,00	1 410,40
	503-806	Teava din v/p D40	m	100,0000	14,00	1 400,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	31,11
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	23,5000	25,00	587,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	98,49	265,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,9600	25,00	174,00
81	08-02-396-5	Canal de cablu 60x40мм оцинкованный с крышкой	100 m			10 993,54 1 541,60
	1	Muncitor	h-om	37,6000	41,00	1 541,60
	24521	Canal de cablu 60x40мм оцинкованный с крышкой	m	100,0000	87,50	8 750,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	38,00	259,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	6,00	75,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	75,00	30,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,50	93,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,4700	98,49	243,27
82	2451087	Cutie отв pentru teava	buc			4,85 0,00
	24510877	Cutie отв pentru teava	buc	1,0000	4,85	4,85
83	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 6 mm	100 m			2 643,93 873,30
	1	Muncitor	h-om	21,3000	41,00	873,30
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСтр3пс5-1",	t	0,0920	14 000,00	1 288,00

1	2	3	4	5	6	7
		rotund, diametru 16 mm				
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	14 000,00	56,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	38,00	34,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,3600	98,49	330,93
84	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			2 643,93 873,30
	1	Muncitor	h-om	21,3000	41,00	873,30
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	14 000,00	1 288,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	14 000,00	56,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	38,00	34,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,3600	98,49	330,93
85	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			2 139,33 779,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	41,00	779,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	14 000,00	56,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,5500	38,00	20,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	1019373	Otel fisie necalcat 40x4 mm	t	0,0810	11 000,00	891,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,3600	98,49	330,93
86	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			17 872,00 2 550,20
	1	Muncitor	h-om	62,2000	41,00	2 550,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	38,00	159,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	25,00	675,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	13 000,00	13 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	15,1000	98,49	1 487,20
		2. Lucrari de constructie				
87	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			47,15 47,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	41,00	2,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	41,00	45,10
		3. Utilaj				
88	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF-02-100-16	buc			3 150,00 0,00
	577-185	Dulap BZUM-TF-02-100-16	buc	1,0000	3 150,00	3 150,00
89	Pretul firmei	Intreruptor de sarcina BP32H-31 100A	buc			302,66 0,00
	530-2019	Intreruptor de sarcina BP32H-31 100A	buc	1,0000	302,66	302,66
90	Pretul firmei	Transformator TK-20 100/5A	buc			177,00 0,00
	530-2022	Transformator TK-20 100/5A	buc	1,0000	177,00	177,00
91	Pretul firmei	Contor electric ZMG410CR 380B	buc			4 250,00 0,00
	503-9965	Contor electric ZMG410CR 380B	buc	1,0000	4 250,00	4 250,00
92	Pretul firmei	Automat BA47-60 3P C63A	buc			83,58 0,00
	540-26160	Automat BA47-60 3P C63A	buc	1,0000	83,58	83,58
93	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P C25A	buc			67,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	540-261611	Automat BA47-29 3P C25A	buc	1,0000	67,50	67,50
94	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P C40A	buc			67,50
						0,00
	540-26161	Automat BA47-29 3P C40A	buc	1,0000	67,50	67,50
95	Pretul firmei	Dulap ABP	buc			11 300,00
						0,00
	620-1223	Dulap ABP	buc	1,0000	11 300,00	11 300,00
96	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C20A	buc			23,08
						0,00
	577-064855	Automat BA47-29/1/C20A	buc	1,0000	23,08	23,08
97	Pretul firmei	Contactator КМИ-11810	buc			135,91
						0,00
	540059	Contactator КМИ-11810	buc	1,0000	135,91	135,91
98	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/B6A	buc			30,08
						0,00
	577-06466	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	30,08	30,08
99	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C6A	buc			23,08
						0,00
	577-06485	Automat BA47-29/1/C6A	buc	1,0000	23,08	23,08
100	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C16A	buc			23,08
						0,00
	577-064854	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	23,08	23,08
101	Pretul firmei	Dulap ЩРВ-24	buc			562,90
						0,00
	620-101	Dulap ЩРВ-24	buc	1,0000	562,90	562,90
102	Pretul firmei	Întreruptor BH32-3P 63A	buc			78,00
						0,00
	530-20117	Întreruptor BH32-3P 63A	buc	1,0000	78,00	78,00
103	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/B6A	buc			30,08
						0,00
	577-06466	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	30,08	30,08
104	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/B10A	buc			30,08
						0,00
	577-06467	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	30,08	30,08
105	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C6A	buc			23,08
						0,00
	577-06485	Automat BA47-29/1/C6A	buc	1,0000	23,08	23,08
106	Pretul firmei	Automat АВДТ-32С/10А/10мА	buc			220,00
						0,00
	540050	Automat АВДТ-32С/10А/10мА	buc	1,0000	220,00	220,00
107	Pretul firmei	Automat АВДТ-32С/10А/30мА	buc			220,00
						0,00
	5400522	Automat АВДТ-32С/10А/30мА	buc	1,0000	220,00	220,00
108	Pretul firmei	Automat АВДТ-32С/16А/10мА	buc			230,00
						0,00
	540051	Automat АВДТ-32С/16А/10мА	buc	1,0000	230,00	230,00
109	Pretul firmei	Automat АВДТ-32С/16А/30мА	buc			230,00
						0,00
	540052	Automat АВДТ-32С/16А/30мА	buc	1,0000	230,00	230,00
110	Pretul firmei	Automat АВДТ-32С/20А/30мА	buc			242,67

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	5400525	Automat ABДТ-32C/20A/30mA	buc	1,0000	242,67	242,67
111	Pretul firmei	Automat ABДТ-32C/32A/30mA	buc			242,67
						0,00
	540053	Automat ABДТ-32C/32A/30mA	buc	1,0000	242,67	242,67
112	Pretul firmei	Dulap ЩРВ-24	buc			562,90
						0,00
	620-101	Dulap ЩРН-24	buc	1,0000	562,90	562,90
113	Pretul firmei	Intrruptor BH32-3P 63A	buc			78,00
						0,00
	530-20117	Intrruptor BH32-3P 63A	buc	1,0000	78,00	78,00
114	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/B6A	buc			30,08
						0,00
	577-06466	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	30,08	30,08
115	Pretul firmei	Automat ABДТ-32C/10A/10mA	buc			220,00
						0,00
	540050	Automat ABДТ-32C/10A/10mA	buc	1,0000	220,00	220,00
116	Pretul firmei	Automat ABДТ-32C/10A/30mA	buc			242,67
						0,00
	540056	Automat ABДТ-32C/10A/30mA	buc	1,0000	242,67	242,67
117	Pretul firmei	Automat ABДТ-32C/16A/30mA	buc			230,00
						0,00
	540052	Automat ABДТ-32C/16A/30mA	buc	1,0000	230,00	230,00
118	Pretul firmei	Automat ABДТ-32C/20A/30mA	buc			242,67
						0,00
	5400525	Automat ABДТ-32C/20A/30mA	buc	1,0000	242,67	242,67
119	Pretul firmei	Dulap ЩРВ-24	buc			562,90
						0,00
	620-101	Dulap ЩРН-24	buc	1,0000	562,90	562,90
120	Pretul firmei	Intrruptor BH32-3P 32A	buc			62,00
						0,00
	530-20115	Intrruptor BH32-3P 32A	buc	1,0000	62,00	62,00
121	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C6A	buc			23,08
						0,00
	577-06485	Automat BA47-29/1/C6A	buc	1,0000	23,08	23,08
122	Pretul firmei	Automat BA47-29/1/C20A	buc			23,08
						0,00
	577-064855	Automat BA47-29/1/C20A	buc	1,0000	23,08	23,08
123	Pretul firmei	Contacto KMH-11810	buc			135,91
						0,00
	540059	Contacto KMH-11810	buc	1,0000	135,91	135,91
124	Pretul firmei	Buton APBB-22N "1-0"	buc			76,83
						0,00
	54006	Buton APBB-22N "1-0"	buc	1,0000	76,83	76,83
125	Pretul firmei	Demaror ПМА-11210	buc			285,00
						0,00
	577-1844	Demaror ПМА-11210	buc	1,0000	285,00	285,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.